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Dräger PARAT® 1200 Aparat
ucieczkowy
Cena brutto 356,70 zł

Cena netto 290,00 zł

Numer katalogowy 37 02 149

Producent Drager

Opis produktu
Prosty i bezpieczny: Dräger PARAT® 1200 jest wyjątkowo mały
Ucieczkowe urządzenie filtrujące z ustnikiem, zaciskiem na nos i wielogazowym filtrem ABEK, który zapewnia 10 minut
ochrony przed szeroką gamą substancji toksycznych
Oferty gazów i oparów przemysłowych. Ten kompaktowy ratownik jest
zatwierdzone zgodnie z jedynym uznanym standardem filtrowania
Przemysłowe urządzenia ucieczkowe (DIN 58647-7).

Najmniejsze urządzenie ucieczkowe w rodzinie Dräger PARAT®
W codziennym użytkowaniu rozmiar ma znaczenie. Dlatego zaprojektowaliśmy PARAT 1200 w taki sposób, aby
mieści się w dłoni, dzięki czemu jest niezwykle łatwy w użyciu. PARAT 1200 nie jest
tylko wygodnie mały, ale zapewnia 10 minut ratującej życie ochrony przed wieloma różnymi
Gazy i pary przemysłowe. Urządzenie nadaje się również dla osób noszących okulary i brody.
Solidna obudowa z dodatkowym zabezpieczeniem
Solidna obudowa chroni urządzenie w ekstremalnych warunkach pracy. Ponadto mamy
Plomba jest wbudowana w pokrywę PARAT 1200, dzięki której urządzenie pozostaje bezpiecznie zapakowane, gdy nie znajduje
się w
jest reagowanie w sytuacjach awaryjnych. Uszczelka pęka, gdy tylko otworzysz obudowę podczas użytkowania.
Dzięki kompaktowemu kształtowi naszego urządzenia ucieczkowego można go łatwo nosić przy każdym zastosowaniu. Tak
jest
mały, że można go nosić w kieszeni. Ponadto zintegrowany zaczep na pasek umożliwia wygodne
Nosić na pasku lub odzieży roboczej.
Wszystko w zasięgu wzroku
Dzięki PARAT 1200 masz dokładny podgląd zawartości urządzenia ucieczkowego. Wiemy, jakie to korzystne
aby móc zobaczyć składniki produktu i ich stan. Z tego powodu obudowa
wyposażony w przezroczyste elementy, dzięki czemu można wizualnie obejrzeć urządzenie i wszystkie piktogramy
(np. proces cumowania) można wyraźnie zobaczyć. Możesz również sprawdzić datę ważności filtra.
Jednocześnie informacje są chronione przed ścieraniem.
Niezawodna ochrona
PARAT 1200 oferuje prostą, bezpieczną i solidną technologię urządzeń. Bo jeśli to sprowadza się do sekund
nadchodzi, musisz móc polegać na urządzeniu ucieczkowym, które zapewni wystarczający czas ucieczki
oferuje. Zatwierdzony na 10 minut ucieczki do jedynego uznanego standardu filtrowania
Przemysłowe urządzenia ucieczkowe (DIN 58647-7).
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